
Miasto i Gmina Wasilków

Budżet obywatelski 2021

PROTOKÓŁ - GŁOSOWANIE NA PROJEKTY OGÓLNOMIEJSKIE>>

PROTOKÓŁ - GŁOSOWANIE NA PROJEKTY SOŁECKIE>>

 

Formularz karty do głosowania na budżet obywatelski 2021 znajduje się w plikach u
dołu strony

oraz można ją pobrać klikając link:

 

POBIERZ KARTĘ DO GŁOSOWANIA BO 2021>>

Po raz pierwszy w tym roku uruchomimy elektroniczny formularz do głosowania LUPE, 
który umożliwi oddanie głosu w wygodny i bezpieczny sposób – nie wychodząc z domu!

Zagłosuj:

https://lupe.wasilkow.pl/pl/bo/glosowanie-na-budzet-obywatelski-2021.html?
fbclid=IwAR204I3AwoAyygakfg-r1VIbTSffhDGe4scN5gtEzqx1NH9W4-bzsSvNgqU
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https://www.youtube.com/channel/UCWdOZ-0_76zQfNOmS7oi6Iw?view_as=subscriber




Burmistrz Wasilkowa zaprasza mieszkańców Gminy na spotkanie z
wnioskodawcami szóstej edycji budżetu obywatelskiego, które odbędzie się 17
września 2020 r. (czwartek) o godz. 16.00 w Miejskiej Bibliotece Publicznej w
Wasilkowie przy ul. Białostockiej 19.

Podczas spotkania zostaną przedstawione projekty, które wezmą udział w głosowaniu
w dniach: 22 września - 2 października 2020 r.

Do końca sierpnia 2020 r. mieszkańcy Wasilkowa zgłaszali pomysły do realizacji w
ramach szóstej edycji budżetu obywatelskiego. Do głosowania mieszkańców
zakwalifikowało się 13 projektów (6 ogólnomiejskich i 7 sołeckich). Podczas spotkania,
które odbyło się 7 września 2020 r. przedstawiciele mieszkańców, organizacji
pozarządowych oraz Rady Miejskiej wchodzący w skład zespołu ds. budżetu
obywatelskiego przeprowadzili publiczne losowanie kolejności zgłoszonych
projektów na karcie do głosowania.

W dniach 22 września - 2 października 2020 r. każdy mieszkaniec gminy będzie mógł
zagłosować na:



tylko JEDEN wybrany projekt ogólnomiejski oraz
tylko JEDEN wybrany projekt sołecki 

Do realizacji skierowane zostaną projekty w kolejności ilości uzyskanych głosów (od
największej liczby do najmniejszej), do wyczerpania całej puli. Jest o co walczyć, gdyż
kwota przeznaczona na ten cel wynosi 350 tys. zł.

pula 240 tys. zł - na projekty zgłaszane w mieście Wasilków (max. koszt jednego
projektu ogólnomiejskiego to 100 tys. zł)
pula 110 tys. zł - na projekty zgłaszane w sołectwach (max. koszt jednego projektu
sołeckiego to 22 tys. zł)

W tegorocznej edycji Budżetu Obywatelskiego wygra 8 projektów: 3 ogólnomiejskie i 5
sołeckich.

W tym roku mieszkańcy całej gminy będą głosować na następujące pomysły:

PROJEKTY OGÓLNOMIEJSKIE:  

Projekt nr 1:  „Plaża miejska” - utworzenie piaszczystej plaży ze strefą
relaksu i wypoczynku nad rzeką między ulicami Emilii Plater i
Białostocką (600 ton piasku, leżaki, hamaki, parasole, „fabryka piasku”
dla dzieci, przebieralnia, kosze na śmieci)

ZGŁASZAJĄCY – Aneta Kaczyńska, Anna Żadziłko               KOSZT
PROJEKTU – 100 000 zł

 

Projekt nr 2:  „Przyjdziemy, przypłyniemy, w cieniu wiaty
odpoczniemy”- postawienie wiaty o pow. 35 m2 z paleniskiem i ławami
na Cyplu przy rzece Supraśl (od strony Białegostoku)

ZGŁASZAJĄCY – Joanna Dziekońska                                 KOSZT
PROJEKTU – 100 000 zł

 

Projekt nr 3:  Plac zabaw i aktywności sportowej „Leśny Zakątek” –
dla dzieci na osiedlu Leśnym w Wasilkowie u zbiegu ulic Sosnowej i
Jaworowej

ZGŁASZAJĄCY -  Maciej Aronowicz, Paweł Lulewicz                KOSZT
PROJEKTU – 40 000 zł

 

Projekt nr 4:  „Mobilny ratownik OSP” – zakup lekkiego samochodu
ratowniczo-rozpoznawczego dla OSP w Wasilkowie do działań z
zakresu ratownictwa wodnego i przeciwpowodziowego oraz przy
budowie stanowisk zaopatrywania wodnego



ZGŁASZAJĄCY – Bartłomiej Właszek                                     KOSZT
PROJEKTU – 100 tys. zł

 

Projekt nr 5:  Skatepark przy ul. Kruczej i Żurawiej na osiedlu Lisia
Góra, o wymiarach 16m x 10m - w postaci elementów do jazdy na
rolkach, hulajnogach i rowerach BMX

ZGŁASZAJĄCY - Robert Lewkowicz, Karol Krakowiecki             KOSZT
PROJEKTU – 100 000 zł

Projekt nr 6:  Wykonanie projektu architektoniczno-budowlanego
„Centrum Edukacji Multimedialnej” (modułowej sali konferencyjnej)
– przystosowanie dawnego pomieszczenia składu opału przy Szkole
Podstawowej im. Króla Zygmunta Augusta przy ul. Polnej

ZGŁASZAJĄCY -  Agnieszka Halicka                                       KOSZT
PROJEKTU – 100 000 zł

 

PROJEKTY SOŁECKIE:

Projekt nr 1:  „Bezpieczny strażak - bezpieczny mieszkaniec” –
zakup osobistego wyposażenia strażaków OSP w Jurowcach m.in.
hełmy, rękawice techniczne i noże ratownicze

ZGŁASZAJĄCY – Bogusław Lewkowicz, Jurowce                    KOSZT
PROJEKTU – 22 000 zł

Projekt nr 2:   Budowa ogólnodostępnej, drewnianej wiaty o
wymiarach 2,5 m x 10 m 
na terenie OSP w Nowodworcach pełniącej funkcję rekreacyjno-
kulturalną. Zostanie również wymienione pokrycie dachowe stojącego
obok wiaty budynku gospodarczego

ZGŁASZAJĄCY - Wojciech Domanowski, Nowodworce           KOSZT
PROJEKTU – 22 000 zł

 

Projekt nr 3:  „Sportowa strefa rozrywkowa w Woroszyłach” –
urządzenia do ćwiczeń i rekreacji na placu wiejskim: wahadło/biegacz
/twister, wioślarz, orbitek, wyciąg górny/wyciskanie/słup,
odwodziciel/steper, rower, prasa nożna, narciarz

ZGŁASZAJĄCY -  Jan Woroszyło, Woroszyły                            KOSZT
PROJEKTU - 22 000 zł



 

Projekt nr 4:  „Strefa zabaw i relaksu dla najmłodszych oraz
wszystkich mieszkańców” – w sąsiedztwie OSP w  Jurowcach –
huśtawka i drewniany zestaw zabawowy dla dzieci złożony z wielu
elementów,  nasadzenia iglaków mających stanowić naturalne
ogrodzenie placu

ZGŁASZAJĄCY – Paweł Skowroński, Jurowce                         KOSZT
PROJEKTU – 22 000 zł

 

Projekt nr 5:  „Aktywni dla zdrowia” – zamontowanie na placu przy
świetlicy wiejskiej we wsi Wólka - Przedmieście urządzeń do ćwiczeń
relaksacyjno-sportowych: biegacz, orbitek, wyciskanie
siedząc/słup/wyciąg górny, twister/słup, odwodziciel/słup, rower, wioślarz

ZGŁASZAJĄCY – Dorota Radziszewska, Wólka Przedmieście -Wólka
Poduchowna

                                                                                           KOSZT
PROJEKTU – 22 000 zł

Projekt nr 6:  „Mała architektura w Studziankach” – ławka i
ogrodzenie wokół oczka wodnego w centrum wsi, tablice informacyjne, a
także stół zewnętrzny do ping ponga, ławki i skrzynki do kwiatów przy
świetlicy wiejskiej

ZGŁASZAJĄCY – Jolanta Szymańska, Studzianki I                   KOSZT
PROJEKTU – 22 000 zł

 

Projekt nr 7:  „Przyrodniczo-historyczny szlak rowerowy Rybniki –
Rezerwat Krzemianka” - wybudowanie wiaty wyposażonej w stolik i
ławkę, postawienie tablic informacyjnych oraz wykonanie oznaczeń
szlaku

ZGŁASZAJĄCY -   Jacek Kolesiński, Rybniki                            KOSZT
PROJEKTU – 22 000 zł

 

Już dziś pomyśl, który projekt wybrać!

Jeśli masz pytania do projektów przyjdź na spotkanie z wnioskodawcami, 
które odbędzie się 17 września 2020 r. (czwartek) o godz. 16.00 

w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Wasilkowie przy ul. Białostockiej 19.

Podczas spotkania zostaną przedstawione wszystkie zgłoszone pomysły. 



Podczas spotkania zostaną przedstawione wszystkie zgłoszone pomysły. 
Mieszkańcy będą mogli zadawać pytania i wziąć czynny udział w dyskusji. 

Zapraszamy do udziału!

Zgodnie z Uchwałą Nr XXIV/227/20 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dn. 28 maja 2020 r.  

w sprawie budżetu obywatelskiego informuję, że

7 września 2020 r. (poniedziałek) o godz. 13:00

w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie,

ul. Białostocka 7 (sala konferencyjna)

odbędzie się spotkanie zespołu ds. budżetu obywatelskiego.

W drodze publicznego losowania z udziałem przedstawicieli mieszkańców Wasilkowa

 i organizacji pozarządowych

zostanie ustalona kolejność zgłoszonych projektów 

na karcie do głosowania.

Burmistrz Wasilkowa

Adrian Łuckiewicz

Budżet obywatelski jest formą konsultacji społecznych w sprawie przeznaczenia części
wydatków z budżetu Gminy Wasilków na wskazane przez mieszkańców propozycje
zadań, mieszczące się w kompetencjach Gminy.

Kwota przeznaczona na ten cel wynosi 350 tys. zł, z czego 240 tys. na projekty
ogólnomiejskie i 110 tys. zł na projekty sołeckie. Kosztorys zgłoszonego projektu
miejskiego nie może przekroczyć 100 tys. zł, a sołeckiego 22 tys. zł.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

1. Projekty zgłoszone do realizacji mogą dotyczyć zarówno wydatków inwestycyjnych
jak nieinwestycyjnych;

2. Możesz zgłosić dowolną liczbę projektów;
3. W przypadku projektu ogólnomiejskiego wnioskodawcą może być osoba

mieszkająca w mieście Wasilków, a projektu sołeckiego mieszkaniec sołectwa,
którego projekt dotyczy.

4. Do projektu ogólnomiejskiego wymagane jest złożenie listy poparcia
dziesięciu mieszkańców Gminy Wasilków;

Głosowanie odbędzie się w dniach: 22 września - 2 października 2020 r. Każdy
mieszkaniec gminy Wasilków będzie mógł zagłosować na jeden projekt sołecki i jeden
projekt ogólnomiejski. Do realizacji skierowane zostaną projekty w kolejności ilości
uzyskanych głosów (od największej liczby do najmniejszej), do wyczerpania całej kwoty
budżetu obywatelskiego. 

Formularze zgłoszeniowe projektów w formie papierowej można składać w Urzędzie
lub wysłać pocztą na adres: Urząd Miejski, ul. Białostocka 7, 16-010 Wasilków. Projekt
należy umieścić w zamkniętej kopercie z widocznym napisem „BUDŻET



należy umieścić w zamkniętej kopercie z widocznym napisem „BUDŻET
OBYWATELSKI”. Jest też możliwość przesłania projektu drogą mailową na adres:

Mieszkańcy planujący zgłoszenie projektu mogą skorzystać z bezpłatnych konsultacji
prowadzonych w Urzędzie Miejskim:

telefonicznie pod nr tel.: 85 718 54 00 wew. 036
lub za pośrednictwem wskazanego wyżej adresu e-mail.

FORMULARZ WNIOSKU>>

(edytowalna wersji wniosku znajduje się w załączeniu u dołu strony)

REGULAMIN>>

HARMONOGRAM>>

Gorąco zachęcamy mieszkańców całej gminy do dzielenia się swoimi
pomysłami! 

http://wasilkow.pl/resource/file/preview/id.10455
http://wasilkow.pl/resource/file/preview/id.10451
http://wasilkow.pl/resource/file/preview/id.10452


 

Informujemy, że zarządzeniem Burmistrza Wasilkowa nr 246/2020 z dnia
19.05.2020 r. powołano Zespół do spraw budżetu obywatelskiego 2021, w składzie:

1. Dominika Jocz - przewodniczący zespołu (przedstawiciel Burmistrza)
2. Jolanta Skowrońska - członek zespołu (przedstawiciel Burmistrza)
3. Rafał Czaplejewicz - członek zespołu (przedstawiciel mieszkańców)
4. Piotr Kruszewski - członek zespołu (przedstawiciel organizacji pozarządowych)
5. Grażyna Szczesiul - członek zespołu (przedstawiciel organizacji pozarządowych)
6. Janusz Kozłowski - członek zespołu (Radny Rady Miejskiej w Wasilkowie)

 

 

Gorąco zachęcamy mieszkańców miasta Wasilków i Sołectw do składania wniosków w
ramach Budżetu Obywatelskiego 2021.

Wnioskodawcom planującym zgłoszenie projektu w okresie od 1 czerwca do 31
sierpnia 2020 r. bezpłatnych konsultacji będą udzielać:

Jolanta Skowrońska
Adam Butkiewicz

Konsultacje odbywać się będą w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie, Białostocka 7, 16-
010 Wasilków (pok. nr 10) lub telefonicznie (nr tel. 85 718 54 00 wew. 036) od
poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu.
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